
Dětské hřiště 
Provozovatel: 
Technické služby města Příbrami p.o.,
U Kasáren 6, Příbram IV, 261 01 
DIČ CZ00068047

Návštěvní řád
•  Hřiště slouží dětem
•  Děti do 6-ti let mohou využívat hřiště pouze v doprovodu dospělé osoby
•  Provozovatel nezodpovídá za úrazy způsobené na herních prvcích, 

pokud tyto byly v době  incidentu v bezchybném stavu
•  Pokud zjistíte poškození, informujte prosím TS
•   Úmyslné poškozování zařízení dětského hřiště bude ohlášeno Policii ČR
•  Na hřišti se přísně zakazuje požívat alkohol a drogy, není dovoleno 

kouřit a vstupovat se zvířaty
•  Hřiště je mimo provozní dobu uzamykáno a vstup na něj je zakázán

Důležitá telefonní čísla: 
Záchranná služba: 155, Policie ČR: 158, Hasiči: 150, Městská Policie: 156, 
Technické služby (hlášení závad): 777 705 600

Provozní doba
Duben až září   8.00–20.00
Říjen až březen  9.00–17.00

V případě nepříznivých klimatických podmínek (trvalá sněhová pokrývka, 
podmáčení travnatých ploch po dešti) nebo v době nutných oprav je hřiště 
uzavřeno

Příbrami v roce 2008


